Manga Spec H:  Head (Contact-축통전법)
C:  Coil (코일법)
P:  Prod (프로드법)
B:  Central Conductor
    (중심도체법)
M S - 3 0 0 0          -
[자분탐상기] 형번의 구성
H
(공통사항) F: Full wave DC
H: Hafe wave DC
A: AC
D:  Defense (방산부품)
C:  Auto Car (자동차 부품)
F:  Fly (항공부품)
T:  Train (지하철 부품)
H:  Heavy Equipment
    (중장비 부품)
O: Other Parts (기타부품)
(전류선정)
(자화방법 나열) (분류방법 나열)
A
[형광침투 탐상기] 형번의 구성
ex) MS-3000HCDA-FD • 전기용량 : 3,000A
• 축통전법, 코일법 사용
• 방산 부품 검사
• 소재 자동공급
• Full Wave DC
• 탈자기 포함 구성
P I - 8 0 0  D
Penetrant    -
Inspection
(공통사항)
800mm
(Tank Size)
F: Fluorescent (형광)
V: Visible (염색)
(침투액에 따른 분류)
A: Water-Washable
B: Lipophilic
C: Solvent Removable
D: Hydrophilic
(침투탐상에 따른 분류)
A: Auto
M: Manual
(이송방법)
F
ex) FPI-800MBD • 형광침투 탐상
• TANK 크기 800mm (소재크기에 따라 결정)
• 수동운전
• Water-Washable (수세성 침투제 사용)
• 건식 현상제 사용
C B D
 3000A
(전기용량)
F D D: DEMAG UNIT
(탈자기 유무)
A: Auto (CON’V /LOADER공급)
M: Manual (작업자 공급)
(소재공급방법 나열)
M B
D: Dry (건식현상)
W: Aqueous (습식현상)
S : Solvent (용제성)
무기호: 무현상
(현상제에 따른 분류)